
Pressrealise inför Lars-Gustaf ”Lalle ”Ericsons bokdebut! 
 
Lars-Gustaf ”Lalle” Ericson, Tyresö debuterar som författare och har en intern 
”Sverigepremiär” med sin nya bok på polishusen i Falun och Borlänge, fredagen den 25 
september 2009. På lördagen den 26 september signerar Ericson sin bok på 
Akademibokhandeln i Falun, han medverkar också i sin gamla församling i 
Centrumkyrkan Falun på söndagen.(Se vidare på bifogad fil, den mötes- och bokturné 
runt om i landet ”Lalle” kommer att ha)  
Boken heter ”Med en utsträckt hand – till människorna, idrotten och polisen” och 
beskriver en liten bit frikyrkohistoria, en liten bit idrottshistoria och en skildring i och 
utanför polishusen i Dalarna. 
 
Boken har sin upprinnelse 2003-2004 då Lalle jobbade som polispastor på Dalarnas 
polismyndighet. Några poliser på tekniska roteln i Falun sa efter något år: 
-Lalle, du som kastade dig in i myndighetens svårigheter, ska du inte skriva en bok om 
dina dramatiska upplevelser. Så blev det.  
Boken skildrar också bland annat pingströrelsen från insidan. ”Lalle” tar upp många 
aspekter från sin uppväxttid som pastorsson. Väckelserörelsen får både ris och ros. 
Läsaren får följa med från 1950-talets församlingsliv fram mot våra dagars mer 
moderna rörelse. När ”Lalle” får kallelsen att börja som medarbetare i sin första 
församling uppe i Västerbotten, antager han tjänsten trots att han är en hemlig 
avfälling. 
 
1997 inleder pingstförsamlingarna i Dalarna i samarbete med Vasaloppet i Mora. 
”Lalle” är eldssjälen. Allt går ut på att sponsrade pastorer ska åka någon vasaloppsgren 
under Vasaloppsveckan. Premiären blir succé, samarbete fortsätter än idag, förre 
Vasaloppsgeneralen Rolf Hammar säger så här i boken: 
”Livsnerven öppnade ögonen på oss i Vasaloppsledningen och visade att Vasaloppet 
också kan fungera som en bas i ett bredare perspektiv, när det gäller att hjälpa världens 
mest utsatta människor. Barriären bröts ned mellan idrottsrörelsen och frikyrkan 
genom Livsnerven” /slut citat/ 
 
I boken får också läsaren följa med ”Lalle” under polispastorstiden 2003-2004, där han 
beskriver: 
¤ …de tvära kast en svensk polis ofta blir utsatt för… 
¤ …hur drabbade familjer får hjälp och stöd i svåra kriser genom Ericsons kris- 
       hantering… 
¤ …hur mördaren Flink stoppades av ett pistolskott av en kristen polis… 
¤ … en polisman i sin livskris som ropar med hög röst på Ericson på en av Falu polis- 
        avdelningar: ”glöm inte att bedja varje kväll för mig som du lovat”  
 
Några andra axplock boken skildrar: 
¤ …hur ”Gud som haver-bönen” gav pastorsfamiljen en ny bil på 50-talet… 
¤ Gamla tonårsgänget som levde både i församlingen och ute i ”synden”… 
¤ Lalle utmanar Lewi Pehrus att ta upp frågan om ”Vapenvägran” på rikskonferens… 
¤ En stor åtta meters våg höll på att ta med Lalle ut i havet på Hawaii 1978... 
¤ Församlingsordföranden berättar om hur han förflyttas en natt till paradisets port… 
¤ Lalle berättar också om sina värsta livskriser…  
 
Du når Lars-Gustaf ”Lalle” Ericson på Mobilnr: 070/305 16 57 arb.mobil: 070/655 67 86 


